2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 25.04.2024 года                                                                                                № 14
Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Пржевальском  городском поселении Демидовского района Смоленской                      области
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 06.04.2012 года № 23 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области».

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.12.2015 года № 25 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области».

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2022 года № 86 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Пржевальском городском поселении Демидовского района Смоленской области».
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения», а также разместить на официальном сайте Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский